◆◆2025岐阜県発明くふう展◆◆

TEL

TEL

FAX

小間 小間

小間 小間

小間 小間

登　録

公　開

出　願

＊支会名 ＊コード№

一般の部　出品申込書①（有料）

令和　 　年　 　月　   日

貴展の趣旨に賛同し、下記のとおり出品申し込みをいたします。

なお、出品料は請求により支払います。

申 込 者

ふ り が な

氏 名 又 は 名 称                             　　　　　　　　　印

住 所 〒

連 絡 先

住 所 〒

担 当 部 署

担 当 者 氏 名

E-mail

申込小間数

1.3m × 1.3m （ 台 有 ） 1.3m × 1.3m （ 台 無 ）

1.8m × 1.3m （ 台 有 ） 1.8m × 1.3m （ 台 無 ）

2.7m × 1.3m （ 台 有 ） 2.7m × 1.3m （ 台 無 ）

出 品 物

ふ り が な

出品物の名称

発明・ 考案・

物 品 の 名 称

法 別 特　　許　　・　　実　　用　　新　　案　　・　　意　　匠

番 号

＊ 出 品 番 号 　Ａ　－

（＊欄には記入しないでください。）
(個人情報は外部への公開はいたしませんが、事務連絡で使用させていただきます。ま

た、名簿には出品物の名称・氏名・市町村名を掲載させていただきますので、ご了承く

ださい。）

（＊↑出品物の名称は受賞時の名称として使用しますので、20文字以内でご記入ください。）

（＊↑発明・考案・物品の名称は公報記載の名称をご記入ください。）

月 日

審 査 の 対 象 す　　る　　・　　し　　な　　い

（↑該当箇所にご記入、○を付してください。）

＊ 受 付 窓 口 実行委員会事務局  ・  支  会 ＊ 受 付 月 日

実 演 の 有 無 有　　　り　　・　　無　　　し （有りの方は必要な場合、設営業者と事前打合せしていただきます。）

岐阜県発明くふう展実行委員会事務局 TEL 058-370-8851 FAX 058-379-0508

◆◆2025岐阜県発明くふう展◆◆ 記載例

TEL

TEL

FAX

1 小間 小間

小間 小間

小間 小間

登　録

公　開

出　願 特願

＊支会名 ＊コード№

一般の部　出品申込書①（有料）

令和7年8月30日

貴展の趣旨に賛同し、下記のとおり出品申し込みをいたします。

なお、出品料は請求により支払います。

申 込 者

ふ り が な はつめいこうぎょうかぶしきがいしゃ

氏 名 又 は 名 称 発明工業株式会社

住 所
〒509-0109

岐阜県各務原市○○○　○○-○○
058-○○○○-○○○○

機械工具

法 別

連 絡 先

住 所 申込者の住所に同じ

担 当 部 署 開発部 090-○○○○-○○○○

担 当 者 氏 名 発明太郎 058-○○○○-○○○○

E-mail hatsumei@○○○.co.jp

申込小間数

1.3m × 1.3m （ 台 有 ） 1.3m × 1.3m （ 台 無 ）

＊ 受 付 月 日 月 日

＊ 出 品 番 号

（＊欄には記入しないでください。）

審 査 の 対 象 す　　る　　・　　し　　な　　い

（↑該当箇所にご記入、○を付してください。）

＊ 受 付 窓 口 実行委員会事務局  ・  支  会

(個人情報は外部への公開はいたしませんが、事務連絡で使用させていただきます。ま

た、名簿には出品物の名称・氏名・市町村名を掲載させていただきますので、ご了承く

ださい。）

○○○に利用する○○工具

1.8m × 1.3m （ 台 有 ） 1.8m × 1.3m （ 台 無 ）

2.7m × 1.3m （ 台 有 ） 2.7m × 1.3m （ 台 無 ）

発明・ 考案・

物 品 の 名 称

　Ａ　－

実 演 の 有 無 有　　　り　　・　　無　　　し （有りの方は必要な場合、設営業者と事前打合せしていただきます。）

出 品 物

ふ り が な ○○○にりようする○○こうぐ

特　　許　　・　　実　　用　　新　　案　　・　　意　　匠

20○○-○○○○○○

（＊↑出品物の名称は受賞時の名称として使用しますので、20文字以内でご記入ください。）

（＊↑発明・考案・物品の名称は公報記載の名称をご記入ください。）

番 号

出品物の名称

事務局が記載します

岐阜県発明くふう展実行委員会事務局 TEL 058-370-8851 FAX 058-379-0508